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Sammanträden: 
 
Under året har styrelsen haft 8 protokollförda möten. 
 
 
Medlemmar: 
  
Antalet medlemmar i klubben var vid årets slut 96 st. 
Det är en liten ökning av medlemsantalet mot föregående år (85).  
 
Kvinnor 51st. Män 45st. 
 
 

 
Tävlingar: 
  
Tibro Kanotklubb har under året tävlat i både racing, maraton, drakbåt och surfski 
med bra resultat.  
Vi har tävlat mycket nationellt men även internationellt, både individuellt och som lag. 
Nedan listas en del av de tävlingar i Sverige vi varit representerade på. 
 



Tävlingar där klubben representerat.  Vårregattan Jönköping, Katrineholm SUC, 
Norrviken Runt, Maraton-SM Malmö, Göta Kanalloppet, SM Nyköping, Lidköping, 
Kungälv SUC och Skåneregattan i Örkelljunga samt DM i Halmstad 
 
Tävlingar Internationellt där medlemmar varit representerad. Drakbåts VM i 
Pattaya Thailand, Master EM i Decize Frankrike, VM sprint masters i Szeged Ungern 
och Världscup maraton masters i Oslo. 
 
Marathon EM. Kördes Decize Frankrike och Ove E vann guld i K-2 H-75 med Erik 
Borchgrevink Norge. 
 
Nordiska Mästerskapen  Jessica fick äran att representera Sverige vid MN som 
avgjordes i Jönköping där hon som bästa svenska kom på en fin 7 plats över 5000m. 
 
Maraton SM avgjordes i Malmö 
Jessica Löf K1 D 22/21km  3:a 
 
Surf ski SM  Jessica placerade sig som fjärde dam på tävlingarna i Malmö i detta 
första lopp för en Tibrokanotist i surfski. 
 
Short Track  SM i Short track gick i Malmö med Jessica Löf på en 6:e plats 
Jessica Löf knep en fin tredjeplats under den TV sända Nations Challange i 
Trollhättan den 23/8. 
 
Sprint och drakbåts SM avgjordes i Nyköping.    
Klubbens damer tog bronspengen i både 200m och 500m 10 manna drakbåt. 
Ove Emanuelsson Guld Kurumsgatan 1 H75 1000m och 5000m 
Bo Welander   Guld  K1 H70 500m och 200m 
Jessica Löf      Guld  K1 D21 5000m 
Bo Welander och Anders Löf Guld K2 H60 200m 
 
Sprint WM Masters  avgjordes i Szeged Unger där Ove Emanuelsson tog brons på 
1000m  K 1 H-75. 
 
Drakbåts VM. Henrik Emanuelsson och Anders Löf och Lena Kråklind var med i 
Pattaya Thailand och paddlade med 50+laget. Inga medaljer skördades i värmen 
men några mycket fina race blev det. 
 
Drakbåts EM Klubblag Annica Löf och Henrik Emanuelsson tävlade för Örnsberg 
Eagle Mountain Dragson på EM för klubblag i Kiev, Ukraina där damlaget tog en 
bronspeng på långloppet. 
 
Svenska Ungdomscupen Deltog gjorde Lovisa Welander och Linn Klasson.  
 
Götakanalloppet, Lidköpings Kanotförening arrangerade och vi hade 7 deltagare 
från vår klubb, här ett axplock ur resultatlistan. 
K1 D22Jessica Löf 1: a   
K1 H65 Bo Welander 5: a 
K1 F-06 Lovisa Welander 4: a 
K1 H75 Ove Emanuelsson 1: a 



 
  
 
Kanotaktiviteter 
Styrketräning Annica Löf har lett träningen i sporthallens gym på måndagar under 
våren och Annelie Sjölin under hösten. 
 
Bassängpaddling                                                                                                                              
Nyboskolans badhus har renoverats under våren och stod färdig till sommaren. 
Under hösten/vintern har det paddlats på torsdagskvällar med Anders och Jessica 
Löf som ledare i den nyrenoverade lokalen. 
 
Träningsläger. 5 välvallade deltagare från Tibro deltog på Skidläger i Långeberget 
arrangerade av PIV. (Paddla i väst) 
Flämslättslägret genomfördes i april med 5 kanotpaddlande deltagare från Tibro. En 
drakbåt från Tibro kom på besök en av dagarna. Breddläger i Katrineholm Läger i 
Lödde och Örkelljunga vårläger i Lidköping 
 
Landslagsläger för 50+laget inför VM i Drakbåt arrangerades av Tibro Kanotklubb 
första helgen i augusti på Örlen, 7 tuffa pass genomfördes! Klubbmedlemmar deltog 
även på drakbåtsläger i Fagervik, Reimersholme och Malmö.        
 
Ungdoms och vuxenträning                                                                                                                         
Har bedrivits måndagar under ledning av Bo Welander och Stefan Gustavsson, 
torsdagar under ledning av Anders o Annica Löf. 
 
Motionspaddling. Annika Åberg o Cecilia Sjöman Carl Axel Jonsson och ett antal 
motionärer som träffats på tisdagar för motionspaddling 
 
Nybörjargrupp för vuxna har under hösten träffats fyra måndagar under ledning av 
Carl-Axel Jonsson o Annika Åberg  
 
Familjepaddling Klubben har drivit projektet ”Familjepaddling”, en satsning via 
Kanotförbundet för att bredda klubben. Olika Prova-på aktiviteter har vi haft vid 11 
tillfällen mellan maj och september, totalt 134 deltagare. 
  
Kanotskola  
För nybörjare har det ordnats kanotskola med Bosse Welander som ledare. 
 
Drakbåtsträning                                                                                                                            
Har under året bedrivits under onsdagar och söndagar. Carl-Axel Jonsson o Annelie 
Sjölin har ansvarat för denna aktivitet. Klubben har även denna säsong disponerat en 
av förbundets OC1 (outrigger) för individuell träning. 
 
 
 
Örlanrensning  
Genomfördes som vanligt av ett röjargäng under ledning av Per Lingehed.  
 
 



Arbetsdagar  
Den 6 april Startade vi upp utomhussäsongen med allmän brygg och städdag. På 
hösten genomfördes ytterligare en arbetsdag den 26 oktober. 
 
Kanothuset  
Jonas Johansson har skött om vår gräsmatta. 
 
Familjebad har vi haft i Karlsborg på lördagar Carl-Axel Jonsson har skött den 
aktiviteten.  
 
Representation Under 2019 har vi haft representation av Ove Emanuelsson i 
Kanotförbundets Masterskommitté. 
Bo Welander deltog på SKF Kanotkonvent på Bosön.  
Carl-Axel Jonsson har representerat Tibro i nationella bredd kommittén för drakbåt. 
VKF:s Årsmöte representerades Tibro av Henrik Emanuelsson och Anders Löf. 
SISUS representant under året har varit Carl-Axel Jonsson.  
 
Utmärkelser ”Paddla för frihet” hette ett projekt som initierades och drevs av Lena 
Kråklind från Tibro KK inför Drakarnas satsning till WM i Pattaya. 
Insamling gick till ett projekt för utsatta barn och ungdomar i Thailand för att 
förebygga prostitution. 
Lenas projekt ”Paddla för frihet” fick utmärkelsen ”Special Project Award” av EDBF.s 
kongress vid deras Galamiddag i Milano. Lena var personligen på plats för att 
mottaga priset samt hålla ett tacktal. 
 
Till Hedersmedlemmar har Tibro Kanotklubb utsett Bo Friberg och Kurt Jakobsen 
som därför uppvaktades med hedersdiplom vid årsmötet. 
 
Flaggning klubben har skött flaggningen i Tibro under ledning av Annelie Sjölin ett 
stort tack till er som hjälpt henne! 
 
Kanotuthyrningen har varit ganska bra. Vi riktar ett stort Tack till gruppledarna och 
alla utläggare som gjort ett fantastiskt jobb med uthyrningen. 
 
Investeringar och inköp: Vi har under året påbörjat inköp av en ny drakbåt av 
racingmodell. 
 
Idrottslyftet. Vi har erhållit bidrag från Idrottslyftet för satsningar på materielförnyelse 
däribland ovan nämnda drakbåt.  
 
Ekonomi redovisas i den bifogade Balans och Resultaträkningen. 
 
 
 
 

ETT STORT TACK RIKTAS TILL ALLA ER 
SOM VARIT TIBRO KANOTKLUBB BEHJÄLPLIG I DESS 

VERKSAMHET DET GÅNGNA ÅRET! 
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